



znak: D25C/251/N/3-6rj/19

Wejherowo, dnia 23.05.2019 r.

D.25C/250/320/2019

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **ŚWIADCZENIE USŁUG SERWISOWYCH URZĄDZEŃ ULTRASONOGRAFICZNYCH I RENTGENOWSKICH W LOKALIZACJI: SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. F. CEYNOWY W WEJHEROWIE**, znak: **D25C/251/N/3-6rj/19**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Pkt. III.4.i), pkt. VIII.1.4 SIWZ oraz Załącznikiem nr 5 do SIWZ

Załącznik nr 7 do SIWZ – projekt umowy - § 2 ust. 4, tiret 4

W związku z zapisami pkt. III.4.i) oraz Załącznikiem nr 5 do SIWZ (tiret 4), a także § 2 ust. 4, tiret 4 projektu umowy, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał przedłożenia oświadczenia o dysponowaniu kodami serwisowymi przed terminem zawarcia umowy o udzielenie w/w zamówienia publicznego.

Zwracamy uwagę, że ponoszenie tak wysokich kosztów przez Wykonawców nieautoryzowanych przed zawarciem umowy serwisowej jest nieracjonalnym gospodarowaniem środkami finansowymi, albowiem godziłoby to w słuszny interes wykonawcy, który w przetargu składa realną ofertę i nie może zaryzykować ponoszenia tak wysokich kosztów przy braku pewności udzielenia mu zamówienia publicznego.

Pragniemy podkreślić, iż tego typu zapis jest ograniczeniem kręgu wykonawców, a tym samym narusza fundamentalną zasadę zamówień publicznych tj. prowadzenie postępowania w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji (art. 7 ustawy PZP). Nie można bowiem mówić o zachowaniu zasady uczciwej konkurencji, jeśli opis przedmiotu zamówienia determinuje możliwość złożenia niepodlegającej odrzuceniu oferty przez jeden podmiot, producenta aparatury medycznej.

Zgodnie z pkt. VIII.1.4 SIWZ Oświadczenie w formie Załącznika nr 5, Wykonawca zobowiązany jest złożyć na wezwanie Zamawiającego w terminie 5 dni (przed wyborem najkorzystniejszej oferty i zawarciem umowy o zamówienie publiczne). Natomiast w § 2 ust. 4, tiret 4 projektu umowy Zamawiający wymaga aby Wykonawca przedłożył kopie ważnych licencji na klucze i kody do oprogramowania serwisowego – w terminie 3 dni roboczych od dnia podpisania umowy.

Prosimy o rezygnację z wymagania od Wykonawców nie będących autoryzowanym serwisem producenta przedłożenia *Oświadczenia*, że:

„- dysponuję na podstawie ważnej licencji kluczami i kodami do oprogramowania serwisowego, jeżeli dotyczy to danego modelu urządzenia”

lub dopuszczenie złożenia *Oświadczenia Wykonawcy*, że:

„- wszelkie ewentualne narzędzia niezbędne do świadczenia kompleksowego serwisowania tomografu komputerowego Somatom Emotion 6 zostaną zapewnione przez Wykonawcę na jego własny koszt”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że nie będzie wymagał przedłożenia oświadczenia o dysponowaniu kodami serwisowymi przed terminem zawarcia umowy.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Załącznik nr 2 do SIWZ – OPZ dla zadania nr 5 – CT Somatom Emotion 6

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga wykonania 1 przeglądu w ciągu roku – jak wskazano w tabeli w wykazie aparatury, czy też **2 przeglądy – zgodnie z zaleceniami producenta?**

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż zaszła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga wykonania 2 przeglądów w ciągu roku, zgodnie z zaleceniami producenta.



3. Zapytanie Wykonawcy:

Załącznik nr 7 do SIWZ – projekt umowy - § 2 ust. 4 oraz ust. 5

Załącznik nr 2 do SIWZ – OPZ dla zadania nr 5 – CT Somatom Emotion 6

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę, w celu wykonania zadania w sposób zapewniający sprawne i bezpieczne działanie urządzenia, **części regenerowanych/używanych**, jednakże nieodbiegających parametrami od nowych, oryginalnych, dedykowanych przez producenta. Nadmieniamy, iż części regenerowane/używane **posiadają gwarancję wymaganą przez Zamawiającego**. Powyższe rozwiązanie przełoży się na ponoszenie znacznie niższych wydatków przez Zamawiającego, przy jednoczesnym zachowaniu sprawności aparatu jak podczas instalacji części nowych, co z kolei ma swoje odzwierciedlenie w racjonalnym wydatkowaniu środków publicznych, których Zamawiający jest dysponentem, i za których racjonalne wydatkowanie podlega odpowiedzialności karnej wynikającej z ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Pkt. XVII SIWZ

Prosimy o dopuszczenie w kryterium: „kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia” o randze 20%, posiadania co najmniej dwóch osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, z certyfikatami w zakresie serwisowania urządzeń będących przedmiotem niniejszego postępowania, **wydanymi przez firmy niezależne od producenta**, jednak szkolące od wielu lat w Europie inżynierów w zakresie obsługi aparatury medycznej.

Zwracamy uwagę, że pozostawienie obecnego kryterium odnosi się do certyfikatów producenta i preferuje jedynie autoryzowany serwis.

W konsekwencji Wykonawca nie posiadający inżynierów z certyfikatami producenta przygotowując ofertę musi na starcie obniżyć swoją cenę o ponad 27 % względem producenta. Poniżej stosowne obliczenia.

Rys. 1 Kalkulacja – certyfikaty producenta 20%

Przy założeniu, że budżet wynosi 550 000 zł.

Kryteria	Punkty
1. Cena	70
2. Czas wykonania naprawy	10
3. Kwalifikacje certyfikaty Siemens	20

Wykonawca	Cena	Punkty	2	Punkty	3	Punkty	Wynik
Wykonawca 1	400 000,00 zł	70	5	10	0	0	80
Producent	550 000,00 zł	50,90909091	5	10	2	20	80,90909091

Pozostawienie kryteriów oceny ofert w dotychczasowym kształcie, a tym samym ograniczenie złożenia konkurencyjnej oferty innym wykonawcom, doprowadzi do sytuacji, w której **Zamawiający poniesie dużo wyższe koszty niż rynkowa wartość przedmiotowego zamówienia**.

Odpowiedź Zamawiającego:

Stosując najwyższe standardy wynikające z posiadanych certyfikatów oraz dla zapewnienia wysokiej jakości usług serwisowych urządzeń rentgenowskich w celu uniknięcia ryzyka wystąpienia istotnych incydentów medycznych, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Załącznik nr 7 do SIWZ – projekt umowy - § 3 ust. 6 – zadanie nr 5 – CT Somatom Emotion 6

Załącznik nr 2 do SIWZ – OPZ dla zadania nr 5 – CT Somatom Emotion 6

Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca składając ofertę w zakresie zadania nr 5 (CT Somatom Emotion 6) winien skalkulować w cenie oferty części zamiennie (w tym lampę RTG), o których mowa w Załączniku nr 2 do SIWZ – OPZ dla zadania nr 5, czy też naprawy będą wykonywane w oparciu o dodatkową ofertę – o czym mówi Załącznik nr 7 do SIWZ – projekt umowy - § 3 ust. 6:

6. *Jeżeli w trakcie dokonywania czynności serwisowych zostanie stwierdzona konieczność wymiany części zamiennych i podzespołów, potrzebnych dla uzyskania sprawności techniczno-eksploatacyjnej lub bezpieczeństwa użytkowania aparatu, a wykraczających poza zakres opisany w zamówieniu, to naprawa ta będzie przedmiotem odrębnego, niezależnego postępowania (...)*

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca winien skalkulować w cenie oferty części zamiennie, o których mowa w załączniku nr 2 do SIWZ. Zapis § 3 ust. 6 dotyczy urządzeń, dla których nie przewidziano napraw z częściami zamiennymi.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Załącznik nr 2 do SIWZ – OPZ dla zadania nr 5 – CT Somatom Emotion 6

Wnioskujemy o zmianę zapisów w zakresie posiadania **systemu zdalnej diagnostyki zgodnego z normą ISO/IEC 27001:2013**. Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku o ochronie danych osobowych (dalej RODO) nie zawiera obowiązku spełniania ww. normy w celu zapewnienia bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych. Zgodnie z RODO każdy przedsiębiorca może stworzyć indywidualne procedury w oparciu o analizę ryzyka naruszenia ochrony danych osobowych oraz w zależności od profilu działalności i zakresu przetwarzanych danych. Wskazane wyżej Rozporządzenie nie narzuca wytycznych w zakresie wyboru norm ISO. W konsekwencji wnosimy o zmianę ww. zapisów oraz zastąpienie wymogu posiadania normy ISO/IEC 27001:2013 oświadczeniem Wykonawcy o zgodności jego polityki i działalności z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. Pozostawienie ww. zapisów w obecnym kształcie dopuści do udziału w przetargu jedynie producenta firmę Siemens lub jego autoryzowanego przedstawiciela: Siemens Healthcare Sp. z o.o., natomiast wykluczy z udziału w przetargu małe i średnie przedsiębiorstwa, które pomimo braku ww. normy zapewniają politykę zgodną z obowiązującym prawem.

W związku z powyższym, w celu zachowania konkurencyjności, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę by zapewnienie zdalnego dostępu, diagnostyki i naprawy dla Wykonawcy mogło być realizowane poprzez dedykowane (polisowane) przekierowanie portu dla szyfrowanej usługi SSH, a w przypadku braku takiej zgody, czy możliwe jest zamontowanie własnego urządzenia dostępowego?

Jedynie system producenta przygotowany dla aparatu Somatom Emotion 6 mógł uzyskać normę ISO/IEC 27001/2013. Dlatego prosimy o usunięcie wymogu normy dla systemu zdalnej diagnostyki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Pkt. VI.1.2.c).c.1 - Warunki udziału w postępowaniu – zadanie nr 1 – USG Siemens

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Wykonawców, którzy wykonali co **najmniej dwie usługi** w zakresie serwisu urządzeń ultrasonograficznych, z czego każda zrealizowana usługa o wartości minimalnej 17 000,00 zł brutto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dot. SIWZ rozdz. III pkt. 4 d)

Prosimy o potwierdzenie, że wskazany punkt dotyczy urządzeń, dla których przewidziano naprawy.

Zwracamy uwagę, że nie wszystkie urządzenia będące przedmiotem umowy mają w ramach realizowanej usługi zapewnione naprawy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że wskazany punkt dotyczy urządzeń, dla których przewidziano naprawy.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dot. SIWZ rozdz. III pkt. 5

Prosimy o potwierdzenie, że wskazany punkt dotyczy urządzeń, dla których przewidziano naprawy.

Zwracamy uwagę, że nie wszystkie urządzenia będące przedmiotem umowy mają w ramach realizowanej usługi zapewnione naprawy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że wskazany punkt dotyczy urządzeń, dla których przewidziano naprawy.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dot. SIWZ rozdz. VI pkt. 1.2.c)

Prosimy o potwierdzenie, że wymagane referencje mają dotyczyć aparatów produkcji Siemens. Zwracamy uwagę, że aparaty różnych producentów różnią się między sobą na tyle, że referencje dotyczące innych niż przedmiotowe aparaty nie potwierdzają wymaganej zdolności technicznej lub zawodowej.

Może się okazać, że Wykonawca posiadający referencje na wykonanie obsługi serwisowej aparatury innego producenta nigdy wcześniej nie serwisował przedmiotowych aparatów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ Zadanie 2 Wsparcie aplikacyjne tiret 2

Prosimy o potwierdzenie, że wymóg we wskazanym punkcie dotyczy doradztwa w zakresie aplikacji (w tym modyfikacje protokołów w celu optymalizacji działania urządzenia) i porady przez telefon w tym jedno na rok, stacjonarne (w miejscu instalacji urządzenia) szkolenie z aplikacji zainstalowanych urządzeń, jeżeli Zamawiający złoży takie zamówienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ Zadanie 3 Części Zamienne

Zwracamy uprzejmie uwagę, że dla urządzenia nr 2 z zadania nr 3 (AXIOM Iconos R100_B) oraz dla urządzenia z zadania nr 5 od 01.01.2020 producent nie gwarantuje dostępności wszystkich części zamiennych. Może zatem okazać się, że ewentualna naprawa będzie niemożliwa do zrealizowania ze względu na brak dostępnych na rynku nowych części zamiennych. W związku z powyższym uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na poniższe:

Jeżeli potrzebna do naprawy część zamienna nie będzie dostępna, Wykonawca niezwłocznie powiadomi o tym fakcie Zamawiającego. Strony określą w drodze odrębnego porozumienia zmianę zakresu umowy do całkowitego wyłączenia z umowy włącznie dla tego urządzenia łącznie z obniżeniem należnego Wykonawcy wynagrodzenia. Opisana wyżej sytuacja nie będzie skutkowała jakąkolwiek odpowiedzialnością Wykonawcy w tym karami umownymi za nieterminową naprawę.

Brak zgody na powyższe de facto uniemożliwi złożenie oferty na wskazane zadania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ Zadanie 3 Wsparcie aplikacyjne tiret 2

Prosimy o potwierdzenie, że wymóg we wskazanym punkcie dotyczy doradztwa w zakresie aplikacji (w tym modyfikacje protokołów w celu optymalizacji działania urządzenia) i porady przez telefon w tym jedno na rok,

stacjonarne (w miejscu instalacji urządzenia) szkolenie z aplikacji zainstalowanych urządzeń, jeżeli Zamawiający złoży takie zamówienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ Zadanie 4 Wsparcie aplikacyjne tiret 2

Prosimy o potwierdzenie, że we wymóg we wskazanym punkcie dotyczy doradztwa w zakresie aplikacji (w tym modyfikacje protokołów w celu optymalizacji działania urządzenia) i porady przez telefon w tym jedno na rok, stacjonarne (w miejscu instalacji urządzenia) szkolenie z aplikacji zainstalowanych urządzeń, jeżeli Zamawiający złoży takie zamówienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ Zadanie 5 Wsparcie aplikacyjne

Prosimy o potwierdzenie, że we wymóg we wskazanym punkcie dotyczy doradztwa w zakresie aplikacji (w tym modyfikacje protokołów w celu optymalizacji działania urządzenia) i porady przez telefon w tym jedno na rok, stacjonarne (w miejscu instalacji urządzenia) szkolenie z aplikacji zainstalowanych urządzeń, jeżeli Zamawiający złoży takie zamówienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ Zadanie 1, Zadanie 2, Zadanie 3, Zadanie 4, Zadanie 5 Wsparcie aplikacyjne

Czy szkolenie aplikacyjne ma być przeprowadzone przez aplikanta posiadającego ważny certyfikat wystawiony przez producenta aparatu lub jego autoryzowanego przedstawiciela czy dowolna osoba bez szkoleń?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby szkolenie aplikacyjne było przeprowadzone przez aplikanta posiadającego ważny certyfikat wystawiony przez producenta aparatu lub jego autoryzowanego przedstawiciela.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dot. zał. nr 7 do SIWZ Umowa par. 2 ust.4

Celem uniknięcia nieporozumień uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że obowiązek przedłożenia dokumentów, których wykaz znajduje się ww. ustępie, w drugiej jego części po zdaniu „Wykonawca oświadcza, iż nie posiada autoryzacji jako autoryzowany serwisant wytwórcy”, dotyczy Wykonawców niebędących podmiotami autoryzowanymi producenta urządzeń będących przedmiotem niniejszego postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

18. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dot. zał. nr 7 do SIWZ Umowa par. 3 ust.4

Czy za interwencję Zamawiający uzna także połączeni zdalne i/lub wywiad telefoniczny?

Zwracamy uwagę, że niejednokrotnie podczas zdalnej /telefonicznej (będącej już przystąpieniem do naprawy) weryfikacji zgłoszenia udaje się usunąć usterkę, co w konsekwencji sprawia, że awaria zostaje usunięta w czasie znacznie krótszym niż w sytuacji oczekiwania na przyjazd inżyniera.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzna za interwencję także połączenie zdalne i/lub wywiad telefoniczny.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dot. zał. nr 5 do Umowy UMOWA powierzenia przetwarzania danych osobowych, zwana dalej Umową par. 3 ust.5

znak: D25C/251/N/3-6rj/19

Mając na uwadze oczekiwany przez Państwa standard usług serwisowych, w tym krótkie czasy reakcji i naprawy, globalne koncerny wykorzystują do świadczenia tych usług spółki ze swoich grup kapitałowych, w szczególności spółki będące producentami urządzeń – z ich unikalną wiedzą o danym produkcie/urządzeniu. Ewentualny dostęp do danych na urządzeniach zawsze odbywa się z poszanowaniem zasad wynikających z RODO. Mając powyższe na uwadze uprzejmie prosimy o odstąpienie od ostatniego zdania we wskazanym ustępie oraz o dodanie zapisów, które oddają faktyczny model oczekiwanych przez Państwa usług serwisowych:

1. Podmiot przetwarzający może zlecić podprzetwarzającym („podwykonawca przetwarzający dane”) realizację określonych czynności w zakresie przetwarzania danych. Podprzetwarzający mogą przetwarzać dane osobowe wyłącznie w celu realizacji czynności, w odniesieniu do których dane osobowe zostały przekazane Podmiotowi przetwarzającemu, i nie mogą przetwarzać danych osobowych w żadnych innych celach. W przypadku zlecenia czynności podprzetwarzającym przez Podmiot przetwarzający, podprzetwarzający będą podlegać pisemnym zobowiązaniom w zakresie ochrony danych, zapewniających co najmniej taki sam poziom ochrony, jaki określono w niniejszej umowie.

2. Wykaz podprzetwarzających, którym Podmiot przetwarzający obecnie zleca czynności, jest dostępny pod adresem

Administrator Danych niniejszym upoważnia Podmiot przetwarzający do zlecania czynności podmiotom ujętym w wykazie jako podprzetwarzającym.

3. Zlecenie czynności lub zastąpienie podprzetwarzającego dodatkowym podmiotem uznaje się za zatwierdzone, jeżeli Podmiot przetwarzający poinformuje Administratora danych o takim fakcie z wyprzedzeniem, a Administrator danych nie zgłosi zastrzeżeń do Podmiotu przetwarzającego w formie pisemnej, w tym w formie elektronicznej, w terminie 3 miesięcy od otrzymania takich informacji.

4. W przypadku zgłoszenia zastrzeżeń przez administratora danych, Administrator Danych przedstawi Podmiotowi przetwarzającemu szczegółowe informacje o przyczynach zastrzeżeń.

Po zgłoszeniu zastrzeżeń Podmiot przetwarzający może według własnego uznania

a. zaproponować innego podprzetwarzającego w miejsce odrzuconego podprzetwarzającego; lub

b. podjąć działania w celu rozwiązania problemów zgłoszonych przez Administratora danych, które wyeliminują jego zastrzeżenia.

5. W przypadku niewykonania przez podprzetwarzającego ciężących na nim obowiązków w zakresie ochrony danych, Podmiot przetwarzający - zgodnie z postanowieniami dotyczącymi odpowiedzialności w umowie głównej - ponosi pełną odpowiedzialność wobec Administratora danych za wykonanie zobowiązań ciężących na podprzetwarzającym.

6. W przypadku zlecenia przez Podmiot przetwarzający czynności podprzetwarzającemu z państwa trzeciego (spoza UE/EKG), Podmiot przetwarzający stosuje mechanizmy przesyłania danych zgodne z art. 44 i nast. RODO. W szczególności, Podmiot przetwarzający w wystarczający sposób zabezpiecza wdrożenie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych w taki sposób, aby przetwarzanie danych spełniało wymagania RODO, zapewnia ochronę praw zainteresowanych osób, których dane dotyczą, prowadzi rejestr transferów danych i dokumentację stosownych zabezpieczeń.

7. W przypadku, gdy Podmiot przetwarzający zapewnia wystarczające zabezpieczenia np. na mocy standardowych klauzul umownych zgodnie z decyzją Komisji Europejskiej Nr 2010/87/UE lub standardowych klauzul ochrony danych zgodnie z art. 46 („standardowe klauzule ochrony danych”), Administrator Danych niniejszym udziela Podmiotowi przetwarzającemu pełnomocnictwa do zawarcia takich standardowych klauzul ochrony danych w imieniu i na rzecz Administratora danych. Ponadto, Administrator danych udziela Podmiotowi przetwarzającemu wyraźnej zgody na reprezentowanie odpowiedniego podprzetwarzającego przy zawieraniu takich standardowych klauzul ochrony danych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause